

Job Solution Sweden Holding AB (publ) har med sitt dotterbolag A-Staffing Construction AB ingått ett avtal med Rover Grupo kring bemanning till ett projekt i Barkarby, Stockholm

A-Staffing Construction AB har ingått avtal gällande personaluthyrning av yrkesarbetare till Rover Grupo. I nordvästra Stockholm förlänger Region Stockholm den Blåa tunnelbanelinjen från Akalla till Barkarby, där Rover Grupo är ansvarig för en större etapp. Affären stärker A-Staffings position som leverantör av bemanningstjänster av infrastrukturprojekt i Stockholmsregionen. Projektet är också ett av de större avtalen A-staffing har vunnit genom åren.

Kommentar från Jenny Gundersen, VD för Job Solution Sweden Holding AB (publ)

– Dialogen med projektet har från start känts förtroendeingivande och vi delade en samsyn redan från början kring hur vi skulle kunna skapa en effektiv organisation. Vi har under ett par år haft en närvaro i Stockholm och kände oss redo att växla upp större volymer i samarbete med beställaren och vår samarbetspartner. Att vi får förtroendet att vara en del av utbyggnaden av infrastrukturen och tunnelbanan i Stockholm känns enormt bra.

Det här är också ett av de större avtalen vi i A-staffing har vunnit senaste åren, och något som kommer påverka bolaget extremt positivt ur flertalet aspekter. Vi ser nu fram emot att få sätta igång och bidra till projektets färdigställande.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB
+46 86 84 211 10
adviser@eminova.se

Om Job Solution

Job Solution bedriver verksamheter inom rekryteringsbranschen. Bolaget har idag verksamheter i tre länder, Sverige, Norge och Danmark inom segmentet "Search och Headhunting". Det första bolaget som startades 2015 var det nuvarande dotterbolaget Job Solution Sweden AB. Moderbolaget startades 2019 och i slutet av 2020 startades den norska verksamheten i Job Solution Norway AS. Under 2022 startades det danska bolaget Job Solution Denmark ApS. Bolaget förvärvade under 2022 Quest Consulting Sverige AB och Chefspoolen i Sverige AB. Under 2023 förvärvades Oplana AB och Avastar AB samt ingick avtal om förvärv av A-Talent Group Sweden AB och A-Staffing Group Sweden AB med dess dotterbolag. Under hösten 2023 startades även Job Solution Sweden Consulting AB.

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 - 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se

Bifogade filer

[Job Solution Sweden Holding AB \(publ\) har med sitt dotterbolag A-Staffing Construction AB ingått ett avtal med Rover Grupo kring bemanning till ett projekt i Barkarby, Stockholm](#)